
連結

（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

保険料

事業収入

諸収入

地方債発行額

長期借入金借入額

短期借入金増加額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

地方独立行政法人公共資産整備支出

一部事務組合・広域連合公共資産整備支出

地方三公社公共資産整備支出

第三セクター等公共資産整備支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

長期借入金借入額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

地方債償還額

長期借入金返済額

短期借入金減少額

長期未払金支払支出

収益事業純支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

長期借入金借入額

公共資産等売却収入

収益事業純収入

その他収入 出計

収 入 合 計 入計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度資金増減額

期首資金残高

経費負担割合変更に伴う差額

期末資金残高 6,221,011

887,581

△ 5,879,382

0

29,501

6,195,684

△ 4,174

11,000

107,100

0

140,699

0

90,631

0

841,259

6,766,963

2,849

535,302

0

500,200

441,754

843

4,975,112

0

0

171,147

112,782

2,904,504

△ 1,034,448

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

7,795

52,269

3,938,952

528,749

2,091,826

12,192

0

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

3,594,422

280,069

0

0

0

0

0

376,282

1,646,492

54,356,320

6,943,331

602,074

9,056,840

3,383,919

8,857,876

1,416,090

1,291,406

921,426

182,525

47,412,989

6,945,375

8,274,648

12,505,318

58,118,904

58,148,405

連結資金収支計算書
自　平成２７年４月　１日

至　平成２８年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

9,358,498

8,480,192

23,570,648

4,899,700


