

連結資金収支計算書

[自 平成27年4月 1日
至 平成28年3月31日]

(単位:千円)

1 経 常 的 収 支 の 部	
人件費	9,358,498
物件費	8,480,192
社会保障給付	23,570,648
補助金等	4,899,700
支払利息	921,426
その他支出	182,525
支 出 合 計	47,412,989
地方税	6,945,375
地方交付税	8,274,648
国県補助金等	12,505,318
使用料・手数料	602,074
分担金・負担金・寄附金	9,056,840
保険料	3,383,919
事業収入	8,857,876
諸収入	1,416,090
地方債発行額	1,291,406
長期借入金借入額	0
短期借入金増加額	0
基金取崩額	376,282
その他収入	1,646,492
收 入 合 計	54,356,320
経 常 的 収 支 額	6,943,331

2 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部	
公共資産整備支出	3,594,422
公共資産整備補助金等支出	280,069
地方独立行政法人公共資産整備支出	0
一部事務組合・広域連合公共資産整備支出	0
地方三公社公共資産整備支出	0
第三セクター等公共資産整備支出	12,192
その他支出	52,269
支 出 合 計	3,938,952
国県補助金等	528,749
地方債発行額	2,091,826
長期借入金借入額	0
基金取崩額	171,147
その他収入	112,782
收 入 合 計	2,904,504
公 共 資 産 整 備 収 支 額	△ 1,034,448

3 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部	
投資及び出資金	7,795
貸付金	500,200
基金積立額	441,754
定額運用基金への繰出支出	843
地方債償還額	4,975,112
長期借入金返済額	0
短期借入金減少額	0
長期未払金支払支出	0
収益事業純支出	0
その他支出	841,259
支 出 合 計	6,766,963
国県補助金等	2,849
貸付金回収額	535,302
基金取崩額	11,000
地方債発行額	107,100
長期借入金借入額	0
公共資産等売却収入	140,699
収益事業純収入	0
その他収入	90,631
收 入 合 計	887,581
投 資 ・ 財 務 的 収 支 額	△ 5,879,382
出計	58,118,904
入計	58,148,405

翌年度繰上充用金増減額	0
当年度資金増減額	29,501
期首資金残高	6,195,684
経費負担割合変更に伴う差額	△ 4,174
期末資金残高	6,221,011